



Din Revisor ApS

Registreret revisionselskab

Meer ApS

**Henne Strand
Strandvejen 427
6854 Henne**

CVR-nr. 20 73 80 73

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 05/04
2016

Lene Sønderby Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Meer ApS
Henne Strand
Strandvejen 427
6854 Henne

Telefon: 75221648
Telefax: 76950800

CVR-nr.: 20 73 80 73
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 9. marts 1998
Hjemsted: Varde

Direktion

Lene Sønderby Knudsen, direktør

Revision

Din Revisor ApS
Registreret revisionselskab
Engdraget 20
6800 Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i køb og salg af manufaktur- og sportsartikler.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i marts måned 2015 foretaget ændringer i selskabets struktur og kapitalforhold som følge af en anpartshavers udtræden af selskabet, jf. nærmere beskrevet under afsnittet kapitalforhold.

Selskabet har umiddelbart herefter ændret navn fra West Wind, Henne ApS til Meer ApS.

Selskabets aktivitetsniveau er i 2015 væsentligt påvirket af de nævnte ændringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 92.406, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.391.723.

Selskabets resultat for 2015 anses for tilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabet har den 3. marts 2015 foretaget en kapitalforhøjelse på nom. kr. 62.500 til kurs 100 ved kontant overførsel fra overført overskud.

Selskabet har ligeledes den 3. marts 2015 foretaget udbetaling til tidligere anpartshaver ved en kapitalnedsættelse på nom. kr. 62.500 til kurs 2.079.

Anpartskapitalen udgør herefter nom. kr. 125.000.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.095.724	1.818.743
Personaleomkostninger	1	<u>-969.346</u>	<u>-1.369.295</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		126.378	449.448
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-59.536</u>	<u>-140.208</u>
Resultat før finansielle poster		66.842	309.240
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	12.712
Finansielle indtægter	2	78.652	92.714
Finansielle omkostninger		<u>-24.940</u>	<u>-49.727</u>
Resultat før skat		120.554	364.939
Skat af årets resultat	3	<u>-28.148</u>	<u>-86.143</u>
Årets resultat		<u>92.406</u>	<u>278.796</u>
Foreslået udbytte		0	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-49.769
Overført overskud		<u>92.406</u>	<u>128.565</u>
		<u>92.406</u>	<u>278.796</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		93.080	82.891
Indretning af lejede lokaler		34.670	123.219
Materielle anlægsaktiver	4	<u>127.750</u>	<u>206.110</u>
Deposita		36.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>36.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>163.750</u>	<u>206.110</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.119.250	1.851.242
Varebeholdninger		<u>1.119.250</u>	<u>1.851.242</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.426	34.480
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		270.552	0
Andre tilgodehavender		33.887	6.600
Udskudt skatteaktiv		5.100	1.100
Selskabsskat		0	2.787
Periodeafgrænsningsposter		3.300	0
Tilgodehavender		<u>318.265</u>	<u>44.967</u>
Likvide beholdninger		<u>64.156</u>	<u>1.065.035</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.501.671</u>	<u>2.961.244</u>
Aktiver i alt		<u>1.665.421</u>	<u>3.167.354</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.266.723	2.473.633
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>200.000</u>
Egenkapital	5	<u>1.391.723</u>	<u>2.798.633</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.779	50.259
Selskabsskat		32.148	0
Anden gæld		<u>222.771</u>	<u>318.462</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>273.698</u>	<u>368.721</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>273.698</u>	<u>368.721</u>
Passiver i alt		<u>1.665.421</u>	<u>3.167.354</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	810.331	1.177.211
Pensioner	57.240	73.080
Andre omkostninger til social sikring	20.882	36.340
Andre personaleomkostninger	80.893	82.664
	<u>969.346</u>	<u>1.369.295</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.552	0
Andre finansielle indtægter	42.694	8.387
Valutakursgevinster	31.406	84.327
	<u>78.652</u>	<u>92.714</u>

3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	32.148	103.243
Årets udskudte skat	-4.000	-17.100
	<u>28.148</u>	<u>86.143</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2015	600.214	570.710
Tilgang i årets løb	110.661	38.521
Afgang i årets løb	<u>-312.111</u>	<u>-477.741</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>398.764</u>	<u>131.490</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	517.323	447.490
Årets afskrivninger	46.393	13.143
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-258.032</u>	<u>-363.813</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>305.684</u>	<u>96.820</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>93.080</u>	<u>34.670</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	2.473.633	200.000	2.798.633
Kontant kapitalforhøjelse	62.500	-62.500	0	0
Kontant kapitalnedsættelse	-62.500	-1.236.816	0	-1.299.316
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	92.406	0	92.406
Egenkapital 31. december 2015	125.000	1.266.723	0	1.391.723

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015 kr.	2014 kr.	2013 kr.	2012 kr.	2011 kr.
Selskabskapital 1. januar 2015	125.000	0	0	0	0
Tilgang i året	62.500	0	0	0	0
Afgang i året	-62.500	0	0	0	0
Selskabskapital 31. december 2015	125.000	0	0	0	0

Selskabet har den 3. marts 2015 foretaget en kontant kapitalforhøjelse nom. kr. 62.500 til kurs 100 ved overførsel fra overført overskud.

Selskabet har ligeledes den 3. marts 2015 foretaget udbetaling til tidligere anpartshaver ved en kapitalnedsættelse på nom. kr. 62.500 til kurs 2.079.

Anpartskapitalen udgør herefter nom. kr. 125.000.

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen oplyses i moderselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.